



**OASIS OF HOPE**

Vipps 12321

Konto 1503.42.70659

Org.nr. 912 880 133

[oasisofhope.no](http://oasisofhope.no)

## Årsmelding for Oasis of Hope 2019.

2019 har vært et innholdsrikt år for Oasis of Hope (OoH)

Også i år kan vi si at vi har fått utrettet mye.

### Norge:

Kari Lohne ble nytt styremedlem i 2019.

Ellers har styret de samme medlemmene som i fjor:

Jarle Klungrehaug, Kristin Ulven Jørgensen, Kristin Hulbak Skaar, Per Jønland, Anne Kristi Jønland og Lena Grønbeck Karlsen.

Vi har i 2019 avholdt fem styremøter og et årsmøte.

To av møtene ble avholdt i Toppåsveien 30A, og tre av styremøtene og årsmøtet ble avholdt i Morellveien 49.

På årsmøtet 13. mars ble Lena Grønbeck Karlsen valgt til ny styreleder, Kari Lohne ble valgt til nytt styremedlem, og Revisorpartnere AS ble valgt til revisor.

Mye kommunikasjon mellom oss skjer via e-mail utenom møtene.

OoH har en egen hjemmeside på norsk og engelsk. Vi har også en egen Facebook side. Både hjemmesiden og Facebook blir jevnlig oppdatert av Anne Kristi.

Vi har oppdatert Håndbok for OoH i 2019. Håndboken beskriver organisasjonens arbeid og rutiner og skal sikre kvalitet og ansvarlig drift av OoH i Norge. Håndboken ble gjennomgått på styremøte 10. september og ble i etterkant revidert av Kristin Hulbak Skaar og Per Jønland.

Vi har også blitt godkjent av Innsamlingskontrollen i 2019.

I år har vi hatt følgende «happenings» for å samle inn penger, skaffe sponsorer/givere og informere om OoH:

- Offer i Heggedal kirke 3/3, 14/4, 13/10 og 1/12. Lena og Anne Kristi har informert under gudstjenestene. OoH er Heggedal menighets bistandsprosjekt. Det kom inn kr. 8.581 på de tre første gudstjenestene. Offeret 1/12 er overført på konto i 2020.
- Offer i Helgerud kirke i februar. Det kom inn kr. 6.836,50. Kristin H.S informerte om OoH under gudstjenesten.
- Offer i Østenstad kirke i mars. Det kom inn kr.11.779. Anne Kristi informerte om OoH under gudstjenesten



- Kollekt på julekonserten til Østenstad Sangeri 15.12. Anne Kristi informerte om OoH under konserten. Det kom inn 18.227 kr som gikk til gjennomføringen av Graduation 17/1-20.
- Vi opprettet en innsamlingsaksjon på Facebook til innkjøp av takrenner og vanntank 8/3-19. Det ble samlet inn kr.19.118 i denne aksjonen.
- Skoleknertene i Heggedalsskogen barnehage har bakt kaker og arrangert cafe. De solgte kaffe og kaker til foreldre og ansatte i barnehagen. De samlet inn kr. 4.185.
- «Run for Food» gikk av stabelen 5.juni for femte året på rad. 40 deltakere deltok og vi fikk inn kr. 11.940. Kristin U.J var ansvarlig for arrangementet.
- Vi har hatt 8. bursdagsinnsamlingsaksjoner på Facebook i 2019. Dette har gitt oss inntekter på kr. 36.385.
- 28. og 29. november arrangerte Hovedgården ungdomsskole de årlige aksjonsdagene. Resultatet ble på kr. 57.118.
- Vi solgte også i år julekort til inntekt for Ooh. Vi fikk inn kr. 24.797 på julekortene, og vi ser at dette er en viktig inntektskilde for oss.
- I tillegg til julekortene, hadde vi en egen juleaksjon på Facebook som resulterte i kr. 10.350.
- Vi har også i år sendt en rekke søknader om støtte hos fond, bedrifter og foreninger. Vi har så langt ikke fått positive tilbakemeldinger på disse.

Vi besøkte skolen en gang i løpet av 2019.

I februar dro Anne Kristi, Kari og Lena til skolen. Besøket var av stor betydning både for oss og for styret og lærerne på Mbita.

Kari skrev reisebrev fra turen som ble lagt ut på hjemmesiden og sendt ut på e-mail til alle faste givere.

Det ble også sendt ut et julebrev på e-mail, skrevet av Kristin U.J.

Vi har nå 73 mer eller mindre faste givere. Samlet gav disse kr. 333.210 i løpet av året.

Lena oppdaterer mailadresselisten, og sender mail til faste givere som ikke har betalt siste året.



## Kenya:

I Kenya har det skjedd mye i 2019.

30. januar hadde vi Graduation på skolen. 1. trinns elevene ble feiret da de gikk over fra førskolen til 1. klasse. Mer enn 200 foresatte og andre inviterte gjester møtte opp til taler, mat, underholdning, fotografering og fest.

På OoH skolen er det ikke en lærebok til hver elev. Derfor er det mye tavleundervisning. Inspektør og rektor på skolen har snekret og laget nye tavler til klasserommene. Dette gjorde de i ferien sin i februar.

Det er også montert nye takrenner på skolen, og kjøpt inn en ny vanntank. Dette fører til at det samles regnvann og det blir mindre behov for innkjøp av vann. Det er kjøpt inn en ny stor kjele til kjøkkenet.

I september 2019 startet endelig byggingen av den nye skolen på tomte vår!

Dette var en stor dag, og skolebygget skal bli i to etasjer med 11. klasserom, kontor, personalrom og bibliotek.

Med hakke og spade har mer enn 20 arbeidere gjort grunnarbeidet og laget grunnmur og støpt gulv.

Vi ser frem til fortsettelsen av byggingen og trenger mye penger for å ferdigstille den nye skolen.

Vi er svært glad for at skolen fortsetter som før med nesten samme lærerstab og samme styre.

Styret i Kenya består av styreleder Charles Miugo, Gawdensia Auma, Hellen Nyangia, Barkey Jim Nyangia og Mr. Johnson Oyuke.

Tre lærere har sluttet i løpet av året, og to nye er begynt. Samarbeidet mellom lærerne synes å være godt, og skolen er veldrevet. Skolen kan vise til gode resultater både faglig og på sportslige aktiviteter.

Styret i Kenya og styret i Norge sender hverandre sine referater fra møtene. Vi mottar mye bilder fra arbeidet på skolen og byggeprosjektet og diverse arrangementer. Dette gir oss et godt innblikk i hverdagen på skolen.

Asker 13.03.2020

Lena Grønbeck Karlsen  
*Lena Grønbeck Karlsen*  
Styreleder

Anne Kriste G. Jøuland  
*Anne Kriste G. Jøuland*  
Daglig leder